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طاهره فجر داودلی   شب عید غدیر  موکب رسانه‌ای قدس، تنها 
رنگ و بوی جشن و سرور نداشت. آن شب در فضای موکب، آمیزه‌ای 
از شور و ولایت‌مداری با غیرت ملی بود؛ جایی که در میان عطر شربت 
و شیرینی و نوای سرود نوجوانان، قهرمانان مدال‌آور تیم ملی کشتی، 
روایتگر مسیری بودند که از دل تمرین‌های سخت و خودباوری آغاز 
شد و به اهتزاز پرچم ایران در خاک ویتنام رسید. این گزارش، روایتی 
است از زبان این پهلوانان نوجوان که نه تنها روی تشک کشتی؛ بلکه 
در میدان عمل ثابت کردند برای اعتلای نام ایــران و دفاع از خاک 

میهن، فراتر از مدال و سکو می‌اندیشند.

عزم راسخ برای کسب طلای جهانی به عشق ایران■
بنیامین آشفته، ملی‌پوش وزن ۵۱ کیلوگرم تیم ملی که موفق به کسب 
مقام نخست در مسابقات ویتنام شده، در حاشیه این مراسم از 
حس و حال خود پس از برافراشته شدن پرچم ایران گفت. او با تأکید 
بر اینکه کسب این مدال برایش فراتر از یک قهرمانی ورزشی بود، 
اظهار کرد: در آن لحظات، حس دفاع از کشور، خاک و مردم عزیزم 
را داشتم و برافراشته شدن پرچم ایران بالاتر از سایر کشورها، برایم 

حسی وصف‌ناپذیر و ارزشمند بود.
این ورزشکار که با تکیه بر تلاش‌های بومی و بدون استفاده از حریفان 
تمرینی خارجی راهی این مسابقات شده بود، درباره شرایط خاص 
تیم ملی و نگاه رقبا توضیح داد: با وجود اینکه تمام تمرین‌های ما 
در داخل کشور انجام شده بود؛ اما اقتدار تیم ایران به گونه‌ای بود 
که وقتی اعضای تیم وارد سالن می‌شدند، نگاه سایر تیم‌ها تغییر 
می‌کرد. آن‌ها با نوعی حیرت و احترام به تیم ایران نگاه می‌کردند؛ چرا 

که می‌دانستند با رقیبی قدرتمند روبه‌رو هستند.
او با اشاره به عزم خود برای مسابقات پیش‌ رو گفت: من با تمام وجود 
برای سربلندی میهنم جنگیدم تا این مدال را به طلا تبدیل کنم. 
اکنون که مسابقات جهانی را در پیش داریم، هدف نهایی و اصلی 
من کسب مدال طلای المپیک در رده بزرگسالان است تا افتخاری 

دیگر را برای ملت ایران بدست بیاورم.

از اثبات اقتدار کشتی ایران تا هدف‌گذاری برای جهانی باکو■
در ادامه این محفل، ملی‌پوش وزن ۸۰ کیلوگرم تیم کشتی نوجوانان 
ایران، با اشاره به موفقیت اخیر خود اظهار کرد:  خدا را شاکرم که 
توانستم در این مسابقات مــدال طلا را کسب کنم و تا حدودی 

پاسخگوی زحمات مربیان، خانواده و برادرم باشم.
امیرعلی فراستی در خصوص شرایط رقابت با حریفان خارجی و نگاه 
سایر تیم‌ها به کشتی ایران توضیح داد: تیم‌های حاضر در مسابقات 
به خوبی از قدرت کشُتی ایران آگاه بودند. اگرچه تصور می‌کردند 
در شرایط فعلی، تیم ما ممکن است دچــار افت شده باشد؛ اما 
خوشبختانه توانستیم با عملکردمان عکس این موضوع را ثابت کرده 

و موفق شدیم عنوان قهرمانی تیمی را نیز بدست بیاوریم.
وی با اشاره به مسیر پیش ‌رو  بیان کرد: مسابقات جهانی باکو را پیش 
‌رو داریم که حدوداً پنجم مرداد برگزار خواهد شد. امیدوارم با یاری 

خداوند، در آن رقابت‌ها نیز موفق به کسب مدال طلا شوم.

از تربیت سربازان وطن تا درخشش در آسیا■
در بخش دیگری از این مراسم، محمد فرزانه، از مربیان کشتی 
خراسان رضوی به تشریح فعالیت‌های متولیان ورزش کشتی در 
مناطق حاشیه‌نشین شهر مشهد پرداخت و گفت: ما در منطقه 
توس و سه‌راه دانش، با حدود ۲۰۰ کشتی‌گیر از فرزندان همین مناطق 
محروم و جاده قدیم مشغول به فعالیت هستیم.  مدال‌آوران اخیر، از 
پرورش‌یافتگان همین منطقه هستند و خدمت به این استعدادهای 

مستعد؛ به ویژه در این مناطق سبب افتخار است.
وی در خصوص دیدگاه تربیتی خود بیان کرد: حضور ما در اینجا برای 
انجام وظیفه است. همان‌طور که مردم برای ترویج ارزش‌ها تلاش 
می‌کنند، ما نیز در باشگاه تمام همت خود را به کار می‌بندیم تا این 
نوجوانان را به‌عنوان سربازانی شایسته و توانمند برای میهن عزیزمان 

تربیت کنیم و به میادین ورزشی بفرستیم.

این مربی سازنده با اشاره به سطح بسیار بالای کشتی در قاره آسیا 
و جایگاه مدعی ایران در این رقابت‌ها، درباره شرایط خاص تیم ملی 
ً در تورنمنت‌های ترکیه  عنوان کرد: پیش از این، کشتی‌گیران ما معمولا
یا جام‌های مهم شرکت می‌کردند؛ اما امسال به دلیل برخی شرایط و 
محدودیت‌های خاص، تجربه حضور در این میادین کمتر بود. همین 
موضوع موجب شد برخی کشورهای رقیب تصور کنند تیم ایران به 

دلیل شرایط موجود، دچار افت جسمانی شده است.
فرزانه ‌ تأکید کرد: با این حال، به لطف خداوند نتایج بسیار درخشانی 
را کسب کردیم. کسب چهار مدال طلا و دو مدال نقره که منجر به 

قهرمانی تیمی ما شد، گواهی بر این مدعاست. 

روایت نایب ‌قهرمان نوجوانان جهان از حس غرور ملی■
سینا بوستانی، کشتی‌گیر ارزنده کشورمان که سال گذشته موفق 
به کسب مدال نقره مسابقات نوجوانان جهان شده بود،  حضور در 
میادین بین‌المللی را فرصتی برای ابراز هویت ملی دانست. او با اشاره 
به جایگاه ایران در کشتی جهان گفت: زمانی که در مسابقات جهانی، 
پرچم مقدس ایران به اهتزاز در می‌آید، حسی از غرور و قدرت، تمام 
وجودمان را فرا می‌گیرد. این لحظات به ما یادآوری می‌کند که متعلق 

به کشوری قدرتمند هستیم و همه ما فرزندان این خاک سرافرازیم.
بوستانی با تأکید بر تلاش برای تداوم مسیر موفقیت و حفظ آمادگی 
جسمانی بیان کرد: تمام سعی من این است که همواره در اوج باقی 
بمانم و با افتخارآفرینی، پرچم کشورم را در میادین بین‌المللی به اهتزاز 
درآورم. امیدوارم در سال‌های پیش رو بتوانم با کسب خوش‌رنگ‌ترین 
مدال، افتخاری زیبا برای زادگاهم، شهر مشهد مقدس و پیشگاه 

ملکوتی آقا علی‌بن ‌موسی‌الرضا)ع( به ارمغان بیاورم. 

نگاه جهان به پرچم ایران و وعده طلای المپیک■
یوسف حسین پــوران، ملی‌پوش وزن ۷۰ کیلوگرم کشتی ساحلی 
کشورمان که اصالتاً اهل شهرستان فاروج خراسان شمالی و ساکن 
مشهد است، در کارنامه ورزشــی خود موفقیت‌های ارزشمندی 
دارد. او مهر ماه سال گذشته موفق شد در مسابقات جهانی کشتی 
ساحلی که به میزبانی یونان برگزار شد، سکوی نخست و مدال طلای 

این رقابت‌ها را از آن خود کند. 

این قهرمان کشورمان اهتزاز پرچم ایران در میادین بین‌المللی را 
افتخاری بزرگ توصیف کرد و درباره نگاه سایر کشورها به تیم ایران 
گفت: در زمان قهرمانی من که پیش از تحولات اخیر بود، نگاه سایر 
کشورها به ایران نسبتاً مثبت و همراه با احترام بود. برافراشتن پرچم 
مقدس کشورمان در آن سوی مرزها برایم حسی وصف‌ناپذیر از 
غرور ملی را به همراه داشت؛ چرا که بالاتر بردن نام و پرچم ایران در 
رقابت‌های جهانی، به معنای خاص بودن خاک و هویت ماست و این 

موضوع برای هر ورزشکاری افتخاری بس بزرگ محسوب می‌شود.
وی با نگاهی به آینده و ترسیم افق‌های ورزشی خود، بر عزم جدی‌اش 
برای کسب افتخارات بزرگ‌تر تأکید و تشریح کرد:  قول من به مردم 
عزیزم، کسب نشان طلای المپیک است و برای دستیابی به این 
جایگاه  و برافراشتن پرچم کشورم، تمام توانم را به کار خواهم بست.

روایت ملی‌پوش وزن‌های پایه از افتخارآفرینی در ویتنام■
امیرعلی راغب، کشتی‌گیر نوجوان مشهدی که موفق به کسب مدال 
نقره در مسابقات قهرمانی آسیای ویتنام  شده است توضیح داد: لازم 
می‌دانم از مربیان دلسوزم و تمامی کسانی که در این مسیر دشوار 

حامی من بودند و برایم زحمت کشیدند، صمیمانه تشکر کنم.
راغب در تشریح مسیر کسب این افتخار و فضای حاکم بر مسابقات 
گفت: در این دوره از رقابت‌ها، در شرایطی به روی تشک رفتیم که 
پیش از آن، تجربه حضور در تورنمنت‌های خارجی را نداشتیم با این 
حال، تمام اعضای تیم با تکیه بر غیرت و توان خود، نتایج درخشانی را 
کسب کردند و لحظه‌ای که پرچم ایران به اهتزاز درآمد و کاپ قهرمانی 
تیمی توسط بچه‌ها بالا رفت، سراسر احساس غرور و اقتدار ملی بود.
این ملی‌پوش کشورمان در پایان با اشاره به شادی و همدلی موجود 
در تیم خاطرنشان کرد: در آن لحظات، تمام تیم در شادی برافراشته 
شدن پرچم کشورمان سهیم بودند. ما به خوبی توانستیم پیام اقتدار 
ملی خود را به نمایش بگذاریم و این برای همه ما تجربه‌ای بسیار 

شیرین و فراموش‌نشدنی بود.
این کشتی‌گیران  با وجود همه سختی‌ها ثابت کردند با غیرت و تلاش 
می‌توان به سکوهای قهرمانی رسید. حالا هدف  آن‌ها مسابقات 
جهانی و در نهایت طلای المپیک است. امیدواریم با حمایت از این 
استعدادها، شاهد درخشش بیشتر آن‌ها برای ایران عزیزمان باشیم.

روایت ملی‌پوشان نوجوان خراسانی تیم ملی کشتی نوجوانان از افتخارآفرینی در ویتنام

 پرچم ایران؛
سندی بر اقتدار و اقتدا

خـــانـــواده ســه نــفــره‌ایــم. چـــون شــوهــرم تــصــادف ■ 
کــرد، زیــر پوشش بهزیستی رفتیم. حــالا رفتم وام 
مستأجری بگیرم. دو ماه از سال جدید میگذره رفتم 
بانک، میگن هنوز ابلاغیه نیامده. واقعاً موندیم به 
خرج خونه و کرایه‌های سنگین. نمیدونیم امسال 
با این همه گرونی چه طوری بگذرونیم. بهزیستی 
غیر از مستمری و یک وام چیزی نــداده. کمی ما رو 

درک کنید.
واقــعــاً مسئولینی کــه شــعــار حــمــایــت از مــردم ■ 

میدهند، نظارتی بر املاکی‌ها، رهن و اجاره‌ها ندارند. 
ــه‌ام. میگن ماهی ۱۷ تومن  یــک ماهه دنــبــال خــون
اجـــاره بــدیــن. مگه بــه حــقــوق یــک کــارگــر یــا حقوق 
یک بازنشسته چقدر اضافه کــردن که ۱۷میلیون 
اجــاره بدیم بــرای خونه ۷۵ متری؟ با صاحبخانه یا 
املاکی‌های بی‌انصاف برخورد میشه؟ نظارت جدی 
روی قیمت رهن و اجاره و دلسوزی برای مستأجران 

لازمه.��
به خاطر این گرونی و بی‌پولی، من و شوهرم داریم ■ 

از هم جدا میشیم.�😔� چرا کسی به فکر نیست؟ 
خدا رو خوش میاد؟

نــوبــت کــالابــرگ کــه مــیــشــه، فــروشــنــده‌هــا میان ■ 
برچسب جدید میزنن بــا قیمت بــالاتــر. مــا دیگه 
نمیتونیم چیزی بخریم. ایــن بــار فقط پنج تــا ران 
مرغ خریدم و یک قالب پنیر. خب چرا؟ این طوری 

میخواین هوای مردمتون رو داشته باشین؟
دولت و مسئولین نظارت کنید بر تأمین مایحتاج ■ 

مردم. گرانی سرسام‌آور و خرج خوراک از یک طرف، 
کرایه خانه‌های نجومی از طرف دیگه. به فکر مردم 

باشید خواهشاً.
من که خسته شــدم. کرایه‌خانه‌ها سر به فلک ■ 

کشیده. خانه من تــوی روستای سعدآباد درست 
شده. یک سال است آب و گاز داره؛ اما برای برق هر 
روز یک سنگ میندازن جلو پا. الانم که پول ستون 
را گرفتن، میگن باید پیمانکار بذاره توی نوبت برای 
نصب. من بیکار کرایه خانه بدم یا بچه کوچیک رو 
بــردارم توی تاریکی ببرم اونجا؟ بعد شب که خودم 
برم با ماشین کار کنم، اگه یک دزدی چیزی بیاد، 

دیگه بدبختم.

معلولم و سرپرست زن و دو بچه هستم. دخترم ■ 
رو شوهر دادم. به خاطر جهیزیه سه ساله نتوستم 
به خانه شوهر بفرستمش. اکنون هم به بیماری 
قلبی گرفتار شده‌ام و درآمدی ندارم. مستمری هم 
که بهزیستی میده، اصــاً نان خشک یک ماه هم 
نمیشه. عین جانبازان باید حقوقی به معلولان داده 
بشه که حداقل‌های زندگی چهار نفر رو بشه تأمین 

کرد. اجاره، آب، برق و گاز هم مشکل دائمی است.
رفتم مدرسه برای ثبت‌نام دخترم که کلاس اولی ■ 

هست، گفتن ۲میلیون تومن پول بدین برای ثبت‌نام. 
پــول لباس فــرم هم جداست. مگه هزینه ثبت‌نام 
کلاس اول چقدر هست؟ لطفاً به آموزش و پرورش 

اطلاع بدین.

پاسخ روابط عمومی بیمه سلامت 
 به گلایه مخاطب قدس 

درخصوص حذف طرح پزشک 
خانواده از این بیمه 

به استحضار می‌رساند طرح پزشک خانواده شهری فعلاً 
متوقف شده نه اینکه کاملاً حذف شده باشد. این توقف 
عمدتاً به دلیل تغییر در ساختار نظام اجراست. )نظام 
ــان« سیستم  ــ ارجــاع کارآمد( با نظام ارجــاع که »دروازه‌ب
سلامت محسوب می‌شود، پزشک خانواده نقش پیدا 
می‌کند. در حال حاضر، طرح پزشک خانواده شهری عملاً 
به‌طور پایلوت در چند استان‌ در حال اجراست. دولت 
چهاردهم بار دیگر عزم خود را برای احیای برنامه پزشک 
خانواده جزم کرده است، طرح پزشک خانواده شهری 
نه تنها حذف نشده؛ بلکه با تغییر رویکرد و با تمرکز بر 
اجــرای آزمایشی دوبــاره در دستور کار قرار گرفته است. 
اجرای پایلوت در شهرها و استان‌های خاص در دستور کار 
است تا مشکلات پیش‌ رو شناسایی و رفع شوند. وزارت 
بهداشت برای اطمینان از کارآمدی، در حال بازنگری و 
اصلاح ساختارهای مالی و زیرساخت‌های الکترونیک 
است تا نظام ارجاع به درستی شکل بگیرد. ضمناً در حال 
حاضر پزشک خانواده روستایی و پزشک خانواده شهری 
صندوق سایر اقشار جهت بیمه شده‌های کمیته امداد 
امام خمینی)ره( بدون توقف در حال ارائه خدمت هستند.

پیام مردم
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پیگیری حقوقی خسارت‌های وارده به کلیسای انجیلی مشهد در دستور کار قرار گرفت 
به گــزارش میراث‌آریا، سرپرست معاونت میراث ‌فرهنگی اداره‌ 
کل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع ‌دستی خراسان رضوی 
در تشریح آخرین وضعیت کلیسای انجیلی مشهد اظهار کرد: 
این بنا که در دهه‌های گذشته از کاربری مذهبی خارج شده و در 
سال‌های اخیر با کاربرد مسکونی مورد استفاده قرار می‌گرفت، از 
جمله بناهای شناخته‌ شده تاریخی مشهد محسوب می‌شود که 
با وجود خروج از فهرست آثار ملی بر اساس رأی صادره در سال‌های 
گذشته، همچنان در اسناد مصوب حریم بافت تاریخی و طرح 
تفصیلی حوزه مرکزی شهر به‌عنوان بنایی واجد ارزش تاریخی مورد 

شناسایی و حفاظت قرار دارد.
حمید حلاج ‌مقدم افزود: اداره‌ کل میراث ‌فرهنگی خراسان رضوی 
در سال‌های اخیر پیگیری‌های لازم بــرای حفاظت از ایــن بنا و 

فراهم‌سازی مقدمات ثبت دوباره آن را در دستور کار داشته و در 
مکاتبات و استعلام‌های رسمی نیز بر ضرورت صیانت از ارزش‌های 

تاریخی و معماری اثر تأکید کرده است.
وی با اشاره به روند اداری اخیر این پرونده گفت: در پی استعلام‌های 
صورت‌گرفته درباره وضعیت ملک، اداره ‌کل میراث ‌فرهنگی ضمن 
اعلام بلامانع بودن نقل و انتقال مالکیت در چارچوب قوانین، به‌ 
صراحت بر ضرورت حفاظت، نگهداری و مرمت بنا تأکید و الزامات 
قانونی مرتبط با هرگونه مداخله عمرانی در این ملک را به شهرداری 

و مالک اعلام کرده بود.
سرپرست معاونت میراث ‌فرهنگی خراسان رضوی تصریح کرد: 
اداره ‌کل میراث ‌فرهنگی پس از اطلاع از آغاز عملیات تخریب 
در ساعات اولیه بامداد، بلافاصله موضوع را در دستور پیگیری 

قــرار داد و با حضور یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی، همکاری 
نیروی انتظامی و صدور دستور مقام قضایی، عملیات متوقف 
شد. هم‌اکنون مستندسازی بخش‌های آسیب‌دیده، ارزیابی 
میزان خسارت‌های وارده، بررسی ابعاد حقوقی و فنی موضوع 
و همچنین پیگیری قانونی در مورد عوامل و اشخاص دخیل 
در این اقدام با جدیت در حال انجام است. حفاظت از بناهای 
تاریخی و واجــد ارزش فرهنگی، صرف‌نظر از وضعیت ثبتی 
آن‌ها، از مسئولیت‌های حرفه‌ای و قانونی دستگاه‌های متولی 
محسوب می‌شود و اداره ‌کل میراث ‌فرهنگی خراسان رضوی با 
استفاده از تمامی ظرفیت‌های قانونی، روند صیانت از این اثر و 
استیفای حقوق عمومی در این پرونده را تا حصول نتیجه نهایی 

دنبال خواهد کرد.

اضافه شدن ۶ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل‌ونقل بجنورد
شهردار بجنورد گفت: همزمان با عید سعید غدیر 
خم، ۶ دستگاه اتوبوس جدید و نخستین تاکسی 
ویژه معلولان به ناوگان حمل‌ونقل عمومی بجنورد 
افزوده شد. بدین ترتیب، شمار ناوگان عمومی شهر، 

۱۰درصد افزایش یافت که رقم قابل توجهی است.
سید محمدعلی کشمیری با بیان اینکه امیدواریم با 
توسعه بیشتر ناوگان عمومی، شهروندان استقبال 
بیشتری از حمل‌ونقل عمومی داشته باشند تا  علاوه 
بر کاهش استفاده از خودروهای شخصی، شاهد 
کاهش ترافیک و آلودگی هوا در سطح شهر باشیم، 
به هزینه انجام شده برای خرید این تجهیزات اشاره 

و تصریح کرد: هر دستگاه اتوبوس حدود ۶میلیارد 
تومان ارزش دارد و در مجموع برای خرید این ناوگان، 
۱۵۶میلیارد تومان هزینه شده که این اعتبار از محل 

عوارض پرداختی شهروندان تأمین شده است.
وی با اشاره به رونمایی از نخستین تاکسی ویژه معلولان 
در استان افــزود: بــرای نخستین ‌بــار یک ون‌تاکسی 
ویژه افراد دارای معلولیت حرکتی تجهیز و وارد ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی شد. این خودرو به جک هیدرولیک 
و تجهیزات مخصوص حمل ویلچر مجهز شده و افراد 
دارای معلولیت می‌توانند بدون نیاز به پیاده شدن از 

ویلچر، به‌ صورت ایمن جابه‌جا شوند.

خراسان شمالی

پذیرش ۱۷هزار نوآموز استان در سال تحصیلی جدید
ــوزش و پـــرورش  ــ ــوزش ابــتــدایــی اداره کــل آم ــ مــعــاون آم
خراسان جنوبی از پذیرش ۱۷هزار و ۲۰۰ نوآموز در پایه اول 
ابتدایی برای سال تحصیلی 1406-1405 خبر داد و گفت: 
فرایند پیش‌ثبت‌نام این دانش‌آموزان از اول خــرداد ماه 

جاری به‌ صورت الکترونیکی آغاز شده است.
مهدی حسنی با تفکیک آماری این تعداد در گفت‌وگو با 
ایرنا افزود: از این میان، ۱۵هزار و ۳۱۵ نفر از متولدان استان 
و هزار و ۸۸۵ نفر متولدان سایر استان‌ها، مهاجران و اتباع 

خارجی هستند.
ــاره پیش‌شرط‌ های نام‌نویسی بیان کــرد: تاکنون  وی درب
۱۴هزار و ۵۳۴ نفر از مشمولان سنجش )معادل ۹۵ درصد(، 
برای انجام سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی 
نوبت‌گیری کرده‌اند. والدینی که هنوز اقدام نکرده‌اند، هرچه 

سریع‌تر از طریق سامانه »سیرت ۲« برای دریافت نوبت 
اقــدام کنند؛ چرا که انجام این سنجش شرط لازم برای 

‌نام‌نویسی در پایه اول است.
ــوزش و پـــرورش  ــ ــوزش ابــتــدایــی اداره کــل آم ــ مــعــاون آم
خراسان جنوبی با اشــاره به هوشمندسازی فرایندهای 
اداری، اعلام کرد: پیش‌ثبت‌نام نوآموزان از اول خرداد از 
طریق سامانه  my.medu.ir در حال  انجام است. در این 
مرحله، مــدارس به هیچ عنوان مجاز به دریافت مدارک 
به ‌صورت فیزیکی نیستند و تمامی مراحل باید در بستر 

سامانه مذکور انجام شود.
حسنی از اولیای دانــش‌آمــوزان پایه‌های دوم تا ششم 
)میان‌پایه( خواست به‌ فوریت نسبت به ‌نام‌نویسی و خرید 

کتاب‌های درسی در سامانه مربوط اقدام کنند.

خراسان جنوبی

آگهی تاریخ  10 /03/ 1405       صفحه 3 خراسان

از کلیــه اعضــا تعاونــی دعوت میگردد در جلســه مجمع عمومــی عادی که راس ســاعت 16 روز 
پنجشــنبه مورخ 1405/03/28 در محل سالن همایش شهید حاتمی واقع در بلوار فرامرز عباسی 

،فرامرز عباسی 3 برگزار میگردد ؛ حضور بهم رسانند. 
در صورتیکه حضور عضوی در جلسه میسر نباشد میتواند حق را ی خود را به موجب وکالتنامه به 
عضــو دیگری یا نماینده تام الاختیار خــود واگذار نماید در اینصورت هر عضو علاوه بر رای خود تا 

یک رای با وکالت و غیر عضو یک رای با وکالت داشته باشد. 
 از ورود افراد غیر عضو ؛ بدون وکالت و همراهی عضو به جلسه جلوگیری بعمل می آید .

 اعضای متقاضی نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت 9 لغایت 13 از تاریخ نشر 
آگهی لغایت چهارشنبه 1405/03/20 بغیرازایام تعطیل به دفتر شرکت مراجعه نمایند. 

دستور جلسه : 
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس 

2- طرح و تصویب صورت های مالی شرکت در سال مالی 1404 
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی 1405 و محل تامین آن 

4- تعیین تکلیف زمین فرهنگی و ورزشی ) فروش-تهاتر- مشارکت ( 
5- جبران خدمات ارکان اجرائی شرکت 

6- اتخاذ تصمیم در خصوص طرح دادرسی خرید نیم دانگ زمین در سال 1369 
7- طرح و تصویب حق الزحمه بازرس 

8- انتخاب بازرس اصلی و عل البدل شرکت برای یک سال مالی 
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم      
شرکت تعاونی خدماتی بوستان جهادگران مشهدانتشار 1405/03/16    
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شهرداری گلبهار در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 425 شورای محترم اسلامی شهر انجام خدمات 
طریق  از  شمسی  کامل  سال  یکسال  مدت  برای  را  گلبهار  شهرداری  بازار  پنجشنبه  از  برداری  بهره 
مناقصه عمومی به شماره ستادجهت2005093255000002 با شرایط مندرج در اسناد واگذار نماید از 
متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می أید. دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه 
ستاد ایران به ادرس setadiran.ir مراجعه و نسبت به خرید استاد مناقصه وارائه پیشنهاد خویش در 
سامانه مذکور در مهلتهای تعیین شده اقدام نمایند. شماره تلفن 3832332-051 داخلی شماره 133 

آماده پاسخگویي در اوقات اداري در این رابطه مي باشند .
مهلت دریافت و خرید اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران از تاریخ 1405/03/16 لغایت1405/03/19 می باشد.
مهلت بارگزاری اسناد مناقصه در سامانه ستاد از تاریخ 1405/03/16 لغایت 1405/03/31 می باشد. 
زمان بازگشایی پاکات پیشنهادی ساعت 13:15 روز یک شنبه مورخ 1405/03/31 می باشد که هر یک 

از پیشنهاد دهندگان یا نماینده ایشان میتوانند در جلسه بازگشایی حضور داشته باشند.
دادن تضمین شرکت در مناقصه در قالب ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 

شهرداری به مبلغ 975,300,532 ، ریال الزامی میباشد.
انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد  برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به 
شد. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار استسایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله 

دراسناد مزایده مندرج است.
حمید انصاری شهردار گلبهار

آگهی مناقصه-مرحله اول- )نوبت اول(
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آقای حمیداله علیزاهی
فرزند سیف الله شــماره گذرنامه ۹۲۶۲  تبعه 

افغانستان مجهول المكان
به اطلاع می رســاند: همسر شما خانم مینا 
علیزاهی  فرزند اصغر  تبعه افغانستان جهت 
 ۱۴۰۴۲۵۳۹۰۰۱۶۶۸۳۷۷۶ دادنامــه  اجــرای 
مورخ 1404/۱۲/27 شــعبه ۸ دادگاه خانواده 
مشــهد به این دفترخانــه مراجعه و تقاضای 
ثبت طلاق خود با شــما  را نمودند. در اجرای 
قانــون حمایــت از خانــواده به شــما اخطار 
می گــردد ظرف مدت یك هفته از تاریخ چاپ 
اخطاریــه جهت اجرای دادنامــه به دفترخانه 
طلاق 28 مشهد واقع در بولوار ابوطالب بین 

48 و 50 مراجعه نمایید.
در غیــر این صــورت برابر مقــررات و ضوابط 
شــرعی و  قانونی نســبت به اجــرای دادنامه 

اقدام می گردد.
محمد عباس پور

سردفتر ازدواج 79 و طلاق 28 مشهد
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